' ' .

Estado de Mato Grosso ~
li~~~:~i~Ípa~ Câmara Municipal de Barra do Garças ....
B.\HHA DO c;,\HC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemllo•d•d•sc~::r.~~~

REDACAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 724 Em 29/10/3019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 275/2019

às 17:44 hs. D Requerimento
D Indicação

. X Moção de APLAUSOS

!{ó~~~~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. DIÓGENES DE ABREU FAGUNDES,
cumprimentando-o pela brilhante iniciativa de. trazer uma filial da rede
Jovem Panem nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, em 29 de. outubro de 2019.

AP,ROVADO P9i~'.:;~ í'.;? \; T ,ril'),~~E
Em sessão de_ i:b "}) ~" ,,i ~ , K,. ,,, 1. ,,.

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
· barradogarcas.mt.leg.br - tb.co~camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra Garças - MT, CEP: 78600-000

camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas. tleg.br / ouvidoria@barrádogarcas.mt.leg.br

~
{~~~~f~fpa7"!19'

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemão•d•d""~.~r,~~~,
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos expressar atraN"és desta Moção, o ilustre
Sr. ao Sr. DIÓGENES DE ABREU FAGUNDES, pela brilhante iniciativa
de trazer uma filial da rede Jovem Panem nossa cidade.

> M~rece todo o nosso destaque, a realizaçã'o desse
·.. 1

importante empreendimento para Barra do Garças, visto 'que a rede
Jovem Pan é uma grande referência em comunicação em todo o Brasil e
agora estará disponível para todos os barra-garcenses e a vasta região do
Vale do Araguaia, proporcionando a todos, boa informação e
entretenimento, e isso fica claro de que esse jovem empreendedor
acredita e confia no potencial de nosso município.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, ao ilustre senhor, pelas razões acima
expostas.

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg;br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br